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bylina Firletka omszona B86
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B86

Kod producenta B86

Opis produktu
 

Firletka omszona
Lychnis coronaria

     Firletka omszona Lychnis coronaria to roślina o srebrzystych liściach i mocno kontrastujących kwiatach w kolorze purpurowym. Firletka omszona jest bardzo ciekawą rośliną na kwitnące letnie rabaty. Nie ma specjalnych wymagań i najładniej prezentuje się na słonecznych stanowiskach.
   Firletki dorastają do ok. 70cm wysokości. Roślina dobrze się krzewi i jest silnie rozgałęziona. Kwitnie na przełomie lipca i sierpnia. Te byliny w naszym klimacie uprawiane są jako rośliny dwuletnie.
   Firletka to roślina na bylinowe rabaty, możemy sadzić ja w grupach lub pojedynczo. Najładniej wygląda w większych kępach. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Firletka omszona Lychnis coronaria jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Caryophyllaceae.

Zastosowanie: na kwitnące letnie rabaty.

Wielkość: wysokość do 70 cm.

Kwiaty: duże czerwono-purpurowe, osadzone pojedynczo lub po dwa na długich szypułkach. 

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do sierpnia.

Liście: liście są jasno owłosione, dlatego roślina jest w kolorze szarej zieleni. 

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion.

Stanowisko: najlepiej rośnie i obficie kwitnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: nie lubi zbyt mokrych podłoży. Lubi gleby przepuszczalne, piaszczyste, ale żyzne. 

Odporność na choroby i zimę: mrozoodporna, lecz w surowe zimy młode egzemplarze potrafią przemarzać.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa rodzajowa ”Lychnis” pochodzi od greckiego słowa lychnos, co oznacza: światło, lampa. Wzięło się to stąd, że firletka wieńcowa, wykorzystywana była na knoty do lamp naftowych.

Gatunek ten występuje w centralnej części Alp, na wysokości od 1,000 do 2,400 m npm. Rośnie na glebach krzemianowych, czyli ubogich w wapń.

Firletka nie nadaje się na gleby zawierające więcej wapna. 

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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